АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.02.2016 №  409-па              

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  07.12.2015
№  3403-па  «О  переименовании
автономного  образовательного
учреждения  дополнительного
образования  детей  «Дворец  детского
(юношеского)  творчества
г.Южно-Сахалинска»

В соответствии  со ст.16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», п.4 ч.5 ст.108 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,   ст.6.1.  Федерального  закона  от
03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», ст.37 Устава городского
округа «Город Южно-Сахалинск», администрация     города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.Внести следующее изменение в постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 07.12.2015 № 3403-па «О переименовании автономного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Дворец
детского (юношеского) творчества  г.Южно-Сахалинска»:

1.1.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Переименовать  автономное  образовательное  учреждение

дополнительного  образования  детей  «Дворец  детского  (юношеского)
творчества  г.Южно-Сахалинска» на  муниципальное  автономное учреждение
дополнительного  образования  «Дворец  детского  (юношеского)  творчества
города Южно-Сахалинска».».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
07.12.2015.

2

3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города.

4.Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра.

Мэр города  С.А.Надсадин